
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

緑川自由（みどりかわ・フリーダム）

キュマイラ
サラマンダー

レネゲイドビーイングA

不明

無知 加虐

探偵

男

71

5
0
1
2

1
0
0
0

0
1
0
0

3 9
1
1
2

2
3
3
8
16

3 1
1 1

噂話 1

　　 0

0 0

実験体
インテグレーター

キャス
卍山下或伍

玄護郎
ミラージュ

重野

コネ噂好きの友人
コネ裏社会

4

ワーディング

リザレクト

ｺﾝｾﾝﾄﾚｲﾄ：ｷｭﾏｲﾗ

炎神の怒り

吹き飛ばし

白熱

氷の回廊

氷の茨

ﾋｭｰﾏﾝｽﾞﾈｲﾊﾞｰ

オリジン：ｱﾆﾏﾙ

★

0

2

1

1

1

1

5

1

1

★

-

1d10

2

3

3

1

1

3

3

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾘ/ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾏｲﾅｰ

ﾏｲﾅｰ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾏｲﾅｰ

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

R中

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

肉体判定ダイス+2(3)、HP-3

ﾀﾞﾒｰｼﾞを与えたCを2(4)ｍ移動

素手攻撃力+6(7)、ガード値4

飛行状態で戦闘移動+2(4)m

同じｴﾝｹﾞｰｼﾞを離れたCのHP-5(6)D

衝動判定+1(2)D

素手攻撃力+2(4)

キュウリのレネゲイドビーイング。
相撲好きで、古くから人間と相撲を取っては、尻子玉を抜いてきた（キュウリの本能）。
泳ぎは達者で、背中には甲羅があるが、頭部の皿が乾燥すると力がでなくなるのが弱点（キュウリの95％は水分のため）。
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